
Spielbezirk B - 2013 / 2014

Pokal weibliche Jugend C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit: 2x20 min

Spielleiter-Kontakt: Augustinat, Udo, Ringstraße 11, 17268 Templin, Mobil: 0172-8838786, presse@lok-templin.de, u.aug@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 

18.05.2014
 
18.05.2014
 
18.05.2014
 

12:00 (1002)
 
13:00 (1002)
 
14:00 (1002)
 

322087
 
322088
 
322089
 

Templiner SV Lok 1951
Halle: Dreifelder-Halle d...
Finowfurter SV
Halle: Dreifelder-Halle d...
SV Motor Hennigsdorf
Halle: Dreifelder-Halle d...

Finowfurter SV
 
SV Motor Hennigsdorf
 
Templiner SV Lok 1951
 

17:16
 

17:33
 

23:13
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

05.04.2014
 
05.04.2014
 
05.04.2014
 
13.04.2014
 
13.04.2014
 
13.04.2014
 
13.04.2014
 

12:00 (1405)
 
13:00 (1405)
 
14:00 (1405)
 
10:00 (1303)
 
11:00 (1303)
 
12:00 (1303)
 
13:30 v (1020)
 

322080
 
322081
 
322082
 
322083
 
322084
 
322085
 
322086
 

Oranienburger HC
Halle: Sporthalle am L.-H...
SV Motor Hennigsdorf
Halle: Sporthalle am L.-H...
HSV Oberhavel
Halle: Sporthalle am L.-H...
Finowfurter SV
Halle: Hans-Wendt-Sporthalle
SV Rot-Weiß Werneuchen
Halle: Hans-Wendt-Sporthalle
TSG Liebenwalde
Halle: Hans-Wendt-Sporthalle
Templiner SV Lok 1951
Halle: Mehrzweckhalle am ...

SV Motor Hennigsdorf
 
HSV Oberhavel
 
Oranienburger HC
 
SV Rot-Weiß Werneuchen
 
TSG Liebenwalde
 
Finowfurter SV
 
SV Fortuna Prenzlau
 

12:29
 

29:19
 

29:34
 

18:5
 

6:23
 

14:16
 

38:18
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